

Stavba:	Zřízení klimatizace v prostorách OS PČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	MIDE - Dědek, s.r.o.		
TDS:	Ing. Ladislav Chmel		
Projektant/AD:	Ing. Martin Ehrenthal		
Popis změny:	Slaboproudé rozvody - EZS/EPS		
Důvod změny:	Vzhledem k faktu, že stávající příčky byly nestabilní a došlo k jejich vybourání, bylo nutné zdemontovat i většinu slaboproudých rozvodů a provést novou instalaci tras i zařízení, Bylo nutné zřídit samostatnou funkční linku pro ovládání VZT - vypínání řízené EPS		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	589 592,88 Kč	
	Výše DPH	21%	123 814,50 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	713 407,38 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.4.2022	Milan Dědek
	Za věcnou a cenovou správnost AD:		Ing. Martin Ehrenthal
	Za věcnou a cenovou správnost TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.2 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
vícepráce						
Dodávka PZTS - Zařízení						68 790,00
1	KX15DTAM	Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m,	ks	9,00000	1 462,80	13 165,20
2	KXBRACKET-W	Volitelný držák pro montáž na zeď pro detektory	ks	9,00000	74,40	669,60
3	AD800-AM	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah	ks	11,00000	3 428,40	37 712,40
4	MAS303	Čtyř drátový plastový polarizovaný mag.kontakt	ks	3,00000	427,20	1 281,60
5	RKZ111	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	ks	3,00000	320,40	961,20
6		propojovací box napojení sběrnice + napájení PP RT	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Dodávka PZTS - Instalační materiál						16 536,48
7	CP611A mat.	Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml)	ks	4,00000	710,40	2 841,60
8	ROCKWOOL	Minerální plst TECHROCK 80, tloušťka 40mm	b	0,04000	3 804,00	152,16
9	3488604	Protipožární identifikační štítek	ks	8,00000	16,44	131,52
10	FTP 5e PVC	Kabel FTP cat.5e, drát, PVC	m	60,00000	13,68	820,80
11	H03VH-H 2x1.5	Kabel H03VH-H 2x1.5mm2 RC	m	60,00000	15,72	943,20
12	SYKFY 3x2x0.5	Kabel SYKFY 3x2x0.5mm	m	900,00000	9,96	8 964,00
13	84196	Trubka pevná VRM pr.20/17,4mm, šedá, (1ks=3m)	m	80,00000	13,20	1 056,00
14	19856	Trubka ohebná FX 20 sv.šedá, 320N, PVC	m	40,00000	7,08	283,20
15	82178	Přichytka pr.20 - klip, světle šedá	ks	200,00000	3,60	720,00
16	DIM	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	624,00	624,00
Dodávka rozhlas - Zařízení						15 984,00
17		zakončovací člen hlídání linky	ks	1,00000	15 984,00	15 984,00
Dodávka rozhlas - Instalační materiál						49 096,80
18	PRAFlaD-O2x1.5	Kabel hnědý PraFlaDur - O 2x1.5, P30-R, PH120-R	m	450,00000	30,72	13 824,00
19	KSK 125-DPO	Krabice 8x0.5-4mm2, P90-R/E90, 126x126x74	ks	16,00000	1 114,80	17 836,80
20		OBO ASL 733 21 G přichytka pro jeden kabel	ks	400,00000	32,04	12 816,00
21		OBO HT 6x60 TD šroub do dřeva	ks	400,00000	8,04	3 216,00
22	DIM	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 404,00	1 404,00
Dodávka EPS - Zařízení						56 218,80
23	802473	OTG multisenzorový hlásič IQ8Quad	ks	4,00000	4 748,40	18 993,60
24	802271	Termodiferenciální hlásič IQ8Quad	ks	1,00000	2 384,40	2 384,40
25	805590	Patice pro hlásiče IQ8Quad	ks	5,00000	231,60	1 158,00
26	FX808332	Mikromodul esserbus/esserbus-Plus GT	ks	1,00000	5 944,80	5 944,80
27	808623	Esserbus® koppler Alarmový	ks	1,00000	5 473,20	5 473,20
28	788603,1	Kryt pro montáž koppleru na C lištu	ks	1,00000	292,80	292,80
29		Malý rozvaděč s PO odolností CELSION	ks	1,00000	15 328,80	15 328,80
30	STX2402-C	EN54-4 spínaný zdroj, 27,6V/2A trvale / 0,3A	ks	1,00000	5 313,60	5 313,60
31	PS1270 VdS	AKU 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	ks	2,00000	664,80	1 329,60

Dodávka EPS - instalační materiál						107 253,48
32	J-Y(ST)Y1x2x0.8	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0.8mm RUDÝ	m	510,00000	9,00	4 590,00
33	84197	Trubka pevná VRM pr.25/22,1mm, šedá, (1ks=3m)	m	160,00000	18,48	2 956,80
34	82215	Příchytka pr.25 - klip, světle šedá	ks	320,00000	5,52	1 766,40
35	PRAFlaG 1x2x0.8	Kabel hnědý PraFlaGuard-F 1x2x0.8	m	40,00000	22,08	883,20
36	HL P1 09	Uchytka pro jednotlivý kabel 9mm	ks	100,00000	8,64	864,00
37	HL S 7,5*52	Šroub HL S, délka 52mm	ks	100,00000	3,12	312,00
38	PRAFlaG 2x2x0.8	Kabel hnědý PraFlaGuard-F 2x2x0.8	m	790,00000	32,28	25 501,20
39	2207028	Svazkový držák GRIP M/15	ks	1 100,00000	24,24	26 664,00
40	3498107	Protipožární kotva MMS 6x50 (pro GRIP, zed)	ks	1 100,00000	28,08	30 888,00
41	19857	Trubka ohebná FX 25 sv.šedá, 320N, PVC	m	120,00000	10,80	1 296,00
42	CP611A mat.	Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml)	ks	9,00000	710,40	6 393,60
43	ROCKWOOL	Minerální plst TECHROCK 80, tloušťka 40mm	b	0,09000	3 804,00	342,36
44	3488604	Protipožární identifikační štítek	ks	18,00000	16,44	295,92
45	DIM	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
Dodávka instalačního materiálu (společné)						44 405,04
46	HL VFL60.150-2	*Drátěný žlab s bočnicí 60, 2 m	ks	15,00000	195,00	2 925,00
47	HL VFK	*Spojovací prvek drátěných žlabů	ks	45,00000	25,56	1 150,20
48	HL VMBCL200	*Podlahový/nástěnný úchyt Click systém pro drátěné žlaby HL VFL/VF	ks	30,00000	320,04	9 601,20
49		*Šroub do betonu	ks	60,00000	32,16	1 929,60
50		*Podložka	ks	60,00000	8,04	482,40
51	DIM	Drobný instalační materiál k HL VFL60.150-2	kpl	1,00000	1 752,00	1 752,00
52	HL VFL60.60-2	*Drátěný žlab s bočnicí 60, 2 m	ks	48,00000	127,56	6 122,88
53	HL VFK	*Spojovací prvek drátěných žlabů	ks	96,00000	25,56	2 453,76
54	HL VMBCL100	*Podlahový/nástěnný úchyt Click systém pro drátěné žlaby HL VFL/VF	ks	48,00000	288,00	13 824,00
55		*Šroub do betonu	ks	60,00000	32,16	1 929,60
56		*Podložka	ks	60,00000	8,04	482,40
57	DIM	Drobný instalační materiál k HL VFL60.60-2	kpl	1,00000	1 752,00	1 752,00
Montážní práce						216 308,28
58		Montáž zapojení zařízení	kpl	1,00000	48 873,00	48 873,00
59		Montáž instalačního materiálu	kpl	1,00000	105 983,28	105 983,28
60		Montáž instalačního materiálu - žlaby	kpl	1,00000	6 300,00	6 300,00
61		Oživení a nastavení technologie	kpl	1,00000	7 776,00	7 776,00
62		Programování, nastavení zařízení	kpl	1,00000	10 800,00	10 800,00
63		Projekční činnost	kpl	1,00000	10 560,00	10 560,00
64		Revize	kpl	1,00000	15 264,00	15 264,00
65		koordináční činnost	kpl	1,00000	10 752,00	10 752,00

Ostatní náklady						15 000,00	
66	Náklady na dopravu a přepravu materiálu	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		
67	Ostatní režijní náklady	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		
Vícepráce celkem						589 592,88	
Celkem ZL						589 592,88	bez DPH
						713 407,38	s DPH